
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4a oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), w związku z § 2 Uchwały nr 
LXXV/483/2023 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Rzepin (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 1880), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaną warunkową umową sprzedaży nieruchomości zawartą aktem notarialnym w dniu 
26 października 2023 roku przed notariuszem Marią Karp w Kancelarii Notarialnej Marii Karp (Rep. A Numer 
659/2023), postanawiam nie wykonywać przysługującego Gminie Rzepin prawa pierwokupu własności lokalu 
mieszkalnego, stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczonego numerem 3, położonego przy ul. Wojska 
Polskiego, w budynku nr 9 w Rzepinie, dla którego Sąd Rejonowy w Słubicach V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1S/00018867/9, zlokalizowanego na nieruchomości o nr ewidencyjnym 601/9, 
obręb 257 - m. Rzepin, Gmina Rzepin, którego to prawo własności zbywane jest przez Igora Bieleckiego na rzecz 
Michała Woś. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 3CF3E69F-5078-4DF9-BAA0-A8162F2ED353. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


